АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 № 59
Об утверждении Устава образовательного учреждения
в новой редакции
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Воловский центр внешкольной работы» в новой редакции.
2. Зарегистрировать Устав муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Воловский центр внешкольной работы» в МРИ ФНС № 10 по Тульской области.

3. Наделить полномочиями заявителя при регистрации Устава муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Воловский центр внешкольной работы» директора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Воловский центр внешкольной работы» Кобелеву Надежду Александровну.
4. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший